[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 067/05 - DE 25 DE FEVEREIRO DE 2005.

Dispõe sobre constituição do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o constante do protocolado n.º 322/05,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho Deliberativo do FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, os seguintes membros: a) Aparecida de Lara Ferreira,  RG. 30.493.028-3; b) Margareth Magana D. Silva, RG. 17.536.600-7; c) Luiza Silvério Ferreira, RG: 30.720.490-X; d) Maria Luiza Camargo, RG: 30.578.984-3; e) Flora Rabelo; RG: 20.580.709-4; f) Ana da Silva Pereira Dias, RG: 37.983.703-1; g) Rosemary de Queiroz Machado, RG: 33.862.333-4; h) Maria Florisa da Cruz, 29.490.868-7; i) Maria Zélia da Costa Oliveira, 28.624.931-5; j) Márcia Aparecida da Silva, 28.652.440-5; k) Maria Ivone de Lara Cruz, RG: 22.749.963-3.

Art. 2º - O Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade de Ribeirão Grande será presidido pela Sra. MARIA IVONE DE LARA CRUZ, RG. 22.749.963-3.

Art. 3º - O mandato dos membros do CONSELHO DELIBERATIVO será de 02 (dois) anos, renováveis a convite.

Art. 4º - O exercício do mandato de Conselheiro é considerado serviço público social relevante, e não será remunerado.

Art. 5º - As atribuições do Conselho, estão definidas no art. 3º, da Lei Municipal n.º 005, de 04 de março de 1993.

Art. 6º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 25  de fevereiro de 2005.

( ELIANA DOS SANTOS SILVA )

 Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.
[image: image1.wmf]